

SODEMANN INGENIØRFIRMA ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2013

Frederik Sodemann

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SODEMANN INGENIØRFIRMA ApS
Præstegårdsvej 7F
8320 Mårslet

 CVR-nr: 20807393
 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor CHRISTENSEN & KJÆR STATS-AUTORISERET
 REVISIONSAKTIESELSKAB
 Rosengade 4
 8300 Odder
 CVR-nr: 28320124

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. - 36.674.

Overskudsdisponeringen er vist i tilknytning til resultatopgørelsen.

Egenkapitalen udgør kr. 294.605.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventes likvideret i starten af 2013.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre eksterne omkostninger		-50.288	-46.496
Andre finansielle indtægter		62.303	150.271
Øvrige finansielle omkostninger		-48.689	-177.709
Ordinært resultat før skat		-36.674	-73.934
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-36.674	-73.934
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	96.600
Overført resultat		-36.674	-170.534
I alt		-36.674	-73.934

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	484.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	484.742
Anlægsaktiver i alt		0	484.742
Tilgodehavende skat		0	670
Andre tilgodehavender		10.307	0
Tilgodehavender i alt		10.307	670
Likvide beholdninger		296.798	122.872
Omsætningsaktiver i alt		307.105	123.542
AKTIVER I ALT		307.105	608.284

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		169.605	206.279
Forslag til udbytte		0	96.600
Egenkapital i alt	4	294.605	427.879
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld		12.500	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	172.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500	180.405
Gældsforpligtelser i alt		12.500	180.405
PASSIVER I ALT		307.105	608.284

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011	
Beregnet sakt af årets skattepligtige indkomst	0	0
Hensættelse til udskudt skat	0	0
	0	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 01/01 2012	28.044
Anskaffelsessum 31/12 2012	28.044
Afskrivninger 01/01 2012	-28.044
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger 31/12 2012	-28.044
Bogført værdi 31/12 2012	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Aktier
Anskaffelsessum 01/01 2012	534.124
Årets tilgang	52.659
Årets afgang	-586.783
Anskaffelsessum 31/12 2012	0
Op-/og nedskrivninger 01/01 2012	-49.382
Årets op-/nedskrivninger	49.382
Op-/nedskrivninger 31/12 2012	0
Bogført værdi 31/12 2012	0

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01/01 2012	125.000	206.279	96.600	427.879
Udbetalt udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Overført resultat	0	-36.674	0	-36.674
Egenkapital 31/12 2012	125.000	169.605	0	294.605

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 7. mar 2013.